

INFORMAȚIE PRIVIND EXECUTAREA CONTRACTELOR

Î.M. „PIAȚA CENTRALĂ” Vă comunică că în procesul de executare a contractelor de alimentare a elevilor, zilnic de către șefa de ospătărie se întocmește Meniul reieșind din normele bănești preconizate pentru alimentația unui elev pe zi, reieșind din prevederile Deciziei Consiliului municipal Chișinău și Ordinului Direcției Generale Educație Tineret și Sport.

În baza meniului se întocmește Fișa zilnică de ridicare a articolelor finite care include numărul elevilor deserviți și suma totală pe zi (se anexează). La sfârșitul zilei instituția de învățământ eliberează bonul unde este indicat numărul de copii și suma totală pe zi cu aplicarea semnăturii persoanei responsabile și a ștampilei. Un exemplar al fișei zilnice de ridicare și a bonului rămâne în instituția de învățământ, al doilea exemplar se păstrează la Prestatorul de servicii privind alimentarea elevilor.

Concomitent menționăm că, la finele lunii se întocmește Actul de verificare privind prestarea serviciilor în baza facturilor fiscale întocmite (se anexează) cu aplicarea semnăturii și ștampilei ambelor Părți.

Contabil-șef
CEBOTARU Tatiana

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:
Directorul institutiei

Cantina St. M. Kotubinski
„ 02 ” December 2019

M E N I U

calorii	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
348	Unt	1/10	1,86
546	Br. cheag tare	1/13,9	2,30
328	Terci hrisea pui, unt	1/200g	4,62
104	Ceai, cu zahar	1/200	0,54
434	Chifta drumi cocos	1/100g	2,38
455	Alere pr.	1/99	1,57
668	Pine	1/25	0,38
			13,65
100	Unt	1/13,4	2,50
557	Br. cheag tare	1/15	2,47
328	Terci grau staple	1/200g	3,81
104	Ceai, cu zahar	1/200	0,54
434	Chifta drumi cocos	1/100g	2,38
455	Alere pr.	1/99	1,57
668	Pine	1/25	0,38
			13,65
292	Supa cartofi parte fainoase	1/200g	1,78
174	Plazare siarta	1/100	1,28
645	Pirsoala ceapta ple pui	1/50	5,19
322	Ceai cu zahar	1/100	0,27
114	Pine	1/54	0,83
			9,35

Sef ospatarie

Printed

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 332252

COD

din "02 Decembrie 2019"

a articolelor finite

Din bucătăria Lic. M. Kotubinski

În bufetul D. Y. E. T. S. Lic. M. Kotubinski

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ¹⁵	10 ¹⁵			13 ⁰⁰		Cantitatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
Unt	1/10	40	40				80			186	148,80	
Bz. chug tar	1/39	40	40				80			2,30	184	
Terci hrăș pui	1/200	40	40				80			4,62	369,60	
Ceai cu zahăr	1/200	40	40				80			0,54	43,20	
Chiflă drum coad	1/100	40	40				80			2,38	190,40	
Mere pz.	1/99	40	40				80			1,57	125,60	
Pîine	1/25	40	40				80			0,38	30,40	
Unt	1/34	40	40				80			2,50	200	
Bz. chug tar	1/45	40	40				80			2,47	197,60	
Terci grâu hădă	1/200	40	40				80			3,81	304,80	
Ceai cu zahăr	1/200	40	40				80			0,54	43,20	
Chiflă drum coad	1/100	40	40				80			2,38	190,40	
Mere pz.	1/99	40	40				80			1,57	125,60	
Pîine	1/25	40	40				80			0,38	30,40	
Apă postă fâș	1/200					25	25			1,48	44,50	
Alaia, pasta	1/100					25	25			1,28	32,00	
Proiectă fâș	1/50					25	25			5,19	129,75	
Ceai cu zahăr	1/100					25	25			0,27	6,75	
Pîine	1/54					25	25			0,83	20,75	
A primit (semnătura)		Rut. 1200						X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)		Rut.						X	X	X	X	
Total pe pagină		560	560			125	1245	X		X	2417,75	

(02 » 12 2019г

Сол-во завтраков

1-4кл) 125 x 13.65 = 1706.25

5-9 кл) 35 x 13.65 = 477.75

Сол-во завтр.+обедов 25 x 9.35 = 233.75

Общая сумма 2,417.75

Зав. производством Путяну Л. Прутяну Л.

Статист-калькулятор Воронец Т Воронец Т

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Directorul institutiei

Cantina

Cantina dic. M. kotubinskii
„ 4 ” Decembrie 2019

„ 4 ” December 2019

M E N I U

calori	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
142	unt	1/19	3,54
557	br. cheng tare	1/15	2,47
224	urei gras lapte	1/200	2,04
156	ceas cu lămâie	1/200	1,03
641	Pâine	1/24	0,37
448	Kixi	1/80	4,20
			<u>13,85</u>
142	unt	1/15	2,79
557	br. cheng tare	1/15	2,47
328	Perci, hriscă puh.	1/200	2,76
219	lapte purt	1/200	2,95
668	Pâine	1/25	0,38
246	Kixi	1/44	2,30
			<u>16,35</u>
240	castraveți conservati	1/20	0,90
347	supă meară, uscată	1/200/3	1,56
636	Piejoală file pui	1/50	5,19
113	Perci de porcumb	1/100	1,06
322	ceas cu zahăr	1/100	0,27
641	Pâine	1/24	0,37
			<u>9,35</u>

Sef ospatarie

Rev. J. H. H. H. H.

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 332256

a articolelor finite

din "4" Decembrie 2019

Din bucătăria Lic. M. Kotubinski

În bufetul D. G. E. T. S. Lic. M. Kotubinski

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ¹⁵	10 ¹⁵			13 ⁰⁰		Canti-tatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
Unt	1/19	35	40				75			3,54	265,50	
Br. chiaz tar	1/15	35	40				75			2,44	185,23	
Terci gris lapt.	1/200	35	40				75			2,04	153	
Ceai cu lapte	1/200	35	40				75			1,03	77,25	
Pâine	1/24	35	40				75			0,37	27,75	
Kiwi	1/80	35	40				75			4,20	315	
Unt	1/15	40	40				80			2,79	223,20	
Br. chiaz tar	1/15	40	40				80			2,44	194,60	
Terci frit. pup.	1/200	40	40				80			2,76	220,80	
Sapte port	1/200	40	40				80			2,95	236	
Pâine	1/25	40	40				80			0,38	30,40	
Kiwi	1/44	40	40				80			2,30	184	
Castrol. Conserv	1/20					25	25			0,90	22,50	
Uină mar. usc.	1/200					25	25			1,56	39,00	
Purjoala file pu	1/50					25	25			5,19	129,75	
Terci porumb	1/100					25	25			1,06	26,50	
Ceai cu zahăr	1/100					25	25			0,27	6,75	
Pâine	1/24					25	25			0,37	9,25	
A primit (semnătura)								X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X	
Total pe pagină		450	480			150	1080	X		X	2349,50	

(4 » 12 2019г

Сол-во завтраков

1-4кл) 120 x 13.65 = 1638

5-9 кл) 35 x 13.65 = 477.75

Сол-во завтр.+обедов 25 x 935 = 233.75

Общая сумма 2349.50

Зав. производством Руты Прутяну Л.

Статист-калькулятор Воронца Воронец Т.

INTREPRINDEREA MUNICIPALĂ „PIATA CENTRALA”

Coordonat:
Directorul institutiei

Cantina Lc. M. Kotubinskij
„ 3 ” Decembre 2019

M E N I U

calorii	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PREȚUL
127	Ouleță naturală	1/45	3,40
181	Terci ovăș lapte	1/200	2,43
104	Ceai cu zahăr	1/200	0,54
245	Chiflă coronac cu zahăr	1/60	6,38
158	Pâine	1/59	0,90
			13,65
127	Ouleță naturală	1/45	3,40
302	ovăș fiert	1/200	2,49
104	ceai, cu zahăr	1/200	0,54
245	chiflă coronac, zahăr	1/60	6,38
935	Pâine	1/35	0,54
			13,65
203	Sei varză, cartofi	1/200/3	1,99
438	Pîrjoală carne vită	1/40	5,12
130	Teru arpacas, pui	1/100	1,04
522	Ceai cu zahăr	1/100	0,27
158	Pâine	1/59	0,90
			9,35

Sef ospatarie

Printed

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 332254

a articolelor finite

din " 3 " Decembrie 20 19

Din bucătăria Lic. M. Kotubinski

În bufetul D. U. E. T. S. Lic. M. Kotubinski

Director

Contabil-șef

[Signature]

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ¹⁵	10 ¹⁵			13 ⁰⁰		Canti-tatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
Ouleta natura	1/45	40	40				80			3,40	272	
Tereci aras lapp	1/100	40	40				80			2,43	194,40	
Ceai cu zahar	1/100	40	40				80			0,54	43,20	
Clupla coro. zah	1/60	40	40				80			6,38	510,40	
Paine	1/59	40	40				80			0,90	72,00	
Ouleta natura	1/45	40	40				80			3,40	272	
Orez fin	1/100	40	40				80			2,79	223,20	
Ceai cu zahar	1/100	40	40				80			0,54	43,20	
Clupla coro. zah	1/60	40	40				80			6,38	510,40	
Paine	1/59	40	40				80			0,54	43,20	
Sci varza, carb	1/100					25	25			1,99	49,75	
Pizjocala cvita	1/40					25	25			5,12	128	
Tereci arpacas	1/100					25	25			1,07	26,75	
Ceai cu zahar	1/100					25	25			0,27	6,75	
Paine	1/59					25	25			0,90	22,50	
A primit (semnătura)		Push					Push	X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)		Push					Push	X	X	X	X	
Total pe pagină		400	400			125	925	X		X	2417,75	

« 03 » 12 2019г

Кол-во завтраков

(1-4кл) 125 x 13.65 = 1706.25

(5-9 кл) 35 x 13.65 = 477.75

Кол-во завтра. + обедов 25 x 9.35 = 233.75

Общая сумма 2417.75

Зав. производством Путя Прутяну Л.

Статист-калькулятор Ворон Воронец Т

100-1-1

ordonat:
rectorul institutiei

Cantina Lic. M. Kotubinski
„05” Decembrie 2019

MENIU

Sef ospatarie

Truth-

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 332258

a articolelor finite

din " 5 " Decembrie 20 19 92

Din bucătăria *Lie. M. Kotubinski*

În bufetul *D. J. F. T. S. Lie. M. Kotubinski*

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei			
		9 ¹⁵	10 ¹⁵			13 ⁰⁰		valoarea			
		ora	ora	ora	ora	ora		la preț de sinecost.		la preț de realizare	
		Cantitatea						preț	suma	preț	suma
Pâhânos br	1/45	40	40				80			5,59	447,20
Terci oros lapte	1/50	40	40				80			1,85	148
Ceai cu lămiu	1/40	40	40				80			1,03	82,40
Mandarine	1/31	40	40				80			5,18	414,40
Pateu, br. vaci	1/90	40	31				71			2,90	205,90
Unt	1/10	40	31				71			1,86	132,06
Terci grâu pul.	1/200	40	31				71			2,15	152,65
Ceai cu lămiu	1/200	40	31				71			1,03	73,13
Pâine	1/365	40	31				71			0,56	39,76
Mandarine	1/30	40	31				71			5,15	365,65
Nasolnic, Zmigi	1/2003					25	25			2,54	63,50
Pui în sos	1/250					25	25			4,70	117,50
Terci fulgi duri	1/100					25	25			1,12	28,00
Ceai cu zahar	1/100					25	25			0,27	6,75
Pâine	1/47					25	25			0,72	18,00
						</					

« 5 » 12 2019г

Кол-во завтраков

(1-4кл) 116 x 13.65 = 1583.40

(5-9 кл) 35 x 13.65 = 477.75

Кол-во завтра.+обедов 25 x 9.35 = 233.75

Общая сумма 2294.90

Зав. производством Путя Прутяну Л.

Статист-калькулятор Ворон Воронец Т

06405

ctorul institutiei

Cantina Die. M. Petruschki
 „ 6 „ December 2019

MENIU

calorie	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
150	Unt	1/20	3,42
297	Paste fainoase	1/200	3,47
107	Ceai cu lămiile	1/200/10	4,03
254	Pîine	1/32	0,49
124	Mamane	1/130	4,94
			13,63
112	Unt	1/15	2,79
261	Covrigii	1/62	1,45
258	Terciș brîscă puș.	1/200	2,76
107	Ceai cu lămiile	1/200/10	4,03
668	Pîine	1/25	0,38
124	Mamane	1/130	4,94
			13,63
307	Mors cartofi varră	1/200/3	1,86
401	Și laș carne, puș	1/150/50	6,92
321	Ceai cu zahăr	1/100	0,27
521	Pîine	1/19,5	0,30
			9,35

Paul.

Reut. L.

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 332260

a articolelor finite

din "6" Decembrie 2011

Din bucătăria

În bufetul

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei			
		9 ¹⁵ ora	10 ¹⁵ ora			13 ⁰⁰ ora		valoarea			
								la preț de sinecost.		la preț de realizare	
								preț	suma	preț	suma
Unt	1/20	30	45				75			3,42	279
Paste făurite	1/200	30	45				75			3,47	260,25
Ceai cu lămâie	1/200	30	45				75			1,03	77,25
Pîine	1/32	30	45				75			0,49	36,75
Manonare	1/30	30	45				75			4,94	370,50
Unt	1/15	45	30				75			2,79	209,25
Covrigi	1/62	45	30				75			1,75	131,25
Terci kris pud	1/200	45	30				75			2,76	207
Ceai cu lămâie	1/200	45	30				75			1,03	77,25
Pîine	1/25	45	30				75			0,38	28,50
Manonare	1/30	45	30				75			4,94	370,50
Marș varr. cart	1/200					25	25			1,86	46,50
Blat carne pui	1/50					25	25			6,92	173
Ceai cu zahăr	1/200					25	25			0,27	6,75
Pîine	1/95					25	25			0,30	7,50
A primit (semnătura)								X	X	X	X
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X
Total pe pagină		420	405			100	925	X		X	2281,25

« 6 » 12 2019г

Сол-во завтраков

1-4кл) 146 x 13.65 = 1583.40

5-9 кл) 34 x 13.65 = 464.10

Сол-во завтр.+обедов 25 x 9.35 = 233.75

Общая сумма

2281.25

Зав. производством

Путя

Путяну Л.

Статист-калькулятор

Воронец

Воронец Т